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Maanmittausneuvos, Tekniikan Histori-
an Seura ry:n kunniajäsen Aarre Johannes 
Terho kuoli Keravalla 14. kesäkuuta 2008. 
Hän oli 84-vuotias, syntynyt 24.2.1924 Päl-
käneellä.

Terho aloitti Polyteekin opinnot heti 
sodan päätyttyä 1946 ja valmistui diplomi-
insinööriksi maanmittausosastolta 1951. 
Koko virkauransa hän työskenteli Maan-
mittauslaitoksessa. Hän aloitti Oulun maan-
mittaustoimistossa toimitusinsinöörinä ja 
jatkoi sittemmin piiri-insinöörinä kunnes 
tuli nimitetyksi maanmittaushallituksen 
kiinteistötoimiston yli-insinööriksi Helsin-
kiin 1977. Uudenmaan läänin maanmittaus-
konttorin johtoon eli lääninmaanmittausin-
sinööriksi Terho sai nimityksen 1983, mistä 
virasta hän siirtyi eläkkeelle 1987. Johtajana 
hän oli kuunteleva ja kannustava sekä alais-
ten ja työtovereiden arvostama.

Varsinaisten työtehtävien ohella teknii-
kan museotoiminta oli Terholle läheinen ja 
tärkeä. Hän osallistui 1980-luvulla Maan-
mittauslaitoksen oman museonäyttelyn pys-
tyttämiseen Helsingin Pasilaan. 

Tekniikan museon maanmittausteknii-
kan talkooryhmän toimintaan hän osallistui 
Maanmittausinsinöörien Liiton edustajana 
vuodesta 1987 lähtien. Toimikunnan pu-
heenjohtaja Terho toimi 1987–1999. Hä-
nen puheenjohtajakaudellaan uudistettiin 
maanmittaustekniikan perusnäyttely ja ra-
kennettiin Maanmittausinsinöörien Liiton 
satavuotisjuhlanäyttely 1990. Hänen monis-
ta julkaisuistaan kannattaa erikseen mainita 
MIL 100 vuotta -juhlajulkaisu, jonka päätoi-
mittajana hän toimi 1988–1990  ja teki sa-
malla suurtyön maanmittareiden henkilö-
matrikkelin kokoajana. 

Aarre Terho toimi Tekniikan Historian 
Seuran puheenjohtajana 1992 – 1993. Seura 
nimesi hänet kunniajäsenekseen 2002.

Aktiivisena ja sosiaalisena Terho oli mu-
kana maanmittausalan järjestöissä ja toimi 
useissa puheenjohtajana tai varapuheenjoh-
tajana. Hän oli myös Maanmittausinsinöö-
rien Liiton kunniajäsen.

Kuorolaulu oli Aarren mieluisin vapaa-
ajan harrastus jo Oulun vuosilta lähtien. 
Keravan Mieslaulajien innokkaana jäsenenä 
hänet tunnettiin aina viimeisiin elinvuosiin-
sa saakka.

Aarre Terho osallistui jatkosodan lop-
puvaiheissa moniin taisteluihin Syvärin rin-
tamalla joukkueenjohtajana.  Sotilasarvol-
taan hän oli yliluutnantti. 
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